
Samorząd Powiatu Hajnowskiego
BIP Samorządu Powiatu Hajnowskiego

Data wydania 2020-01-09

Tytuł Zarządzenie Nr 1/2020

Zarządzenie nr 1 /2020

Starosty Hajnowskiego

z dnia 9 stycznia 2020 r.

 

w sprawie upoważnienia Pani Katarzyny Andrzejuk - Naczelnika Wydziału Budownictwa i Ochrony Środowiska Starostwa Powiatowego w Hajnówce
do wydawania decyzji administracyjnych

 

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 511)

 

zarządzam, co następuje:

§1. Starosta Hajnowski upoważnia Panią Katarzynę Andrzejuk – Naczelnika Wydziału Budownictwa i Ochrony Środowiska Starostwa Powiatowego w Hajnówce
do wydawania w imieniu Starosty Hajnowskiego decyzji w indywidualnych sprawach z zakresu administracji publicznej wynikających z:

Ustawy prawo ochrony środowiska.
Ustawy o odpadach.
Ustawy o recyklingu pojazdów wycofanych z eksploatacji.
Ustawy o systemie handlu uprawnieniami do emisji gazów cieplarnianych.
Ustawy o udostępnieniu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz ocenach oddziaływania na
środowisko.
Ustawy prawo geologiczne i górnicze.
Ustawy o ochronie przyrody.
Ustawy o przeznaczeniu gruntów rolnych do zalesienia.
Ustawy o lasach.
Ustawy o łowiectwie.
Ustawy o transporcie kolejowym.
Ustawy prawo wodne.
Ustawy o rybactwie śródlądowym.
Ustawy prawo budowlane.

§2. Upoważnienie obowiązuje w okresie zajmowania stanowiska Naczelnika Wydziału Budownictwa i Ochrony Środowiska.

§3. Uprawnienia wynikające z niniejszego zarządzenia nie mogą być scedowane na osoby trzecie.

§4. Traci moc zarządzenie Nr 7/19 Starosty Hajnowskiego z dnia 19 marca 2019 r. w sprawie upoważnienia Pani Katarzyny Andrzejuk – Naczelnika Wydziału
Architektury i Budownictwa do wydania decyzji administracyjnych.

§5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Starosta Hajnowski

Andrzej Skiepko

 

Metryka strony

Zarządzenie Nr 1/2020

Udostępniający: Samorząd Powiatu Hajnowskiego
Wytwarzający/odpowiadający: Starosta Hajnowski Andrzej Skiepko
Data wytworzenia: 2020-02-14

Wprowadzający: Katarzyna Miszczuk

Data modyfikacji: 2020-02-14

Opublikował: Katarzyna Miszczuk

Data publikacji: 2020-02-14

mailto:redakcja@powiat.hajnowka.pl
mailto:redakcja@powiat.hajnowka.pl

	Samorząd Powiatu Hajnowskiego
	Zarządzenie Nr 1/2020

